درب زندانها را بشکنیم! زندانیان حق فرار دارند!

اطلاعیه حزب حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۵

حکمتیست

۳۰۱

۲ آوریل ۲۰۲۰ - ۱۴ فروردین ۱۳۹۹
پنجشنبه ها منتشر میشود

سالمدان و بیماران بیفایده و هزینه ساز است! سیاست رسمی اما غیر علنی و اعلام نشده بورژوازی جهانی شود؟ البته اینبار نه بعنوان "نجات نژاد آریایی" که برای "نجات اقتصاد" و "نجات نیروی کار!"

مردم اجازه نخواهند داد زندانیان فراری بار دیگر به قتلگاه این نظام برگردند. جمهوری اسلامی مسئول مستقیم جان زندانیان در مقابل خطر کرونا است. همه زندانیان کشور باید بدون قید و شرط آزاد شوند! این خواست مردم ایران و خانواده های زندانیان سیاسی و عادی است. این خواست وجدان آگاه و شریف مردم ایران است.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۱۳ فروردین ۱۳۹۹ (۱ آوریل ۲۰۲۰)